2013 年２月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝
（コード 3651）
問合せ先
役職・氏名 取締役 西出 靖
電話 03-5332-6751

日本証券業協会のグリーンシート銘柄制度のエマージングへの

区分変更に関するお知らせ

当社は、2013年３月１日付で、日本証券業協会のグリーンシート銘柄制度のオーディナリー（注

１）から、エマージング（注２）へ区分変更されることとなりましたので、お知らせいたします。

当社は、2011年４月５日に、オーディナリーとして日本証券業協会グリーンシート銘柄に指定

されました。その後、当社グループの主要事業である情報技術事業が順調に成長していることな

ど、当社グループの事業の成長性が評価されて、主幹事証券であるアルバース証券株式会社より、

日本証券業協会へ区分変更の届出がなされ、３月１日付でエマージングに指定されることとなり

ました。

当社グループは、United Enterprises of Triumph（偉業を志す企業グループ）を形成すること

で経営の効率化と成長の加速を目指しており、その中心となる当社は持株会社として、第一に事

業子会社の内部成長を促進させ、第二にＭ＆Ａによって事業規模又は事業領域を拡大する外部成

長を促進させる役割を果たしております。

当社は、今後も持株会社として企業グループの発展を戦略的に牽引する体制をより強化して成

長を加速させていく所存です。

注１． 証券会社において審査を行った結果、グリーンシート銘柄として適当であると判断された企

業が発行する株券等を指定する区分

注２． 証券会社において審査を行った結果、成長性を有する等によりグリーンシート銘柄として適

当であると判断された企業が発行する株券等を指定する区分

以 上